VU
EL
TA
23GUIDE TARIFAIRE 2016
Les cotes des schémas sont en mm.
GUIDE TARIFAIRE 201622
VU
EL

VUELTA
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W) POIDS
RÉFÉRENCE
PRIX E/HT
H L nT 30K nT 40K nT 50K (en kg) BLANC   COULEURS
M
C
V
(V
er
tic
al
)
1992
398 - 8 éléments 561 822 1104 22,5 M2C2-08-200 306,10 396,10
490 - 10 éléments 701 1028 1380 28,1 M2C2-10-200 376,38 466,38
582 - 12 éléments 841 1234 1656 33,2 M2C2-12-200 447,07 537,07
674 - 14 éléments 982 1439 1932 37,9 M2C2-14-200 517,45 607,45
2000
398 - 8 éléments 736 1086 1464 33,3 M2C3-08-200 437,99 527,99
490 - 10 éléments 920 1358 1830 41,6 M2C3-10-200 542,03 632,03
582 - 12 éléments 1104 1629 2196 49,3 M2C3-12-200 645,25 735,25
674 - 14 éléments 1288 1901 2562 57,6 M2C3-14-200 748,78 838,78
M
C
E
(É
tr
oi
t)
900
490 - 10 éléments 588 857 1140 27,2 M6C4-10-090 334,25 424,25
720 - 15 éléments 882 1286 1710 34,6 M6C4-15-090 454,82 544,82
1200
490 - 10 éléments 751 1100 1470 40,8 M6C4-10-120 481,34 571,34
720 - 15 éléments 1126 1649 2205 51,8 M6C4-15-120 664,22 754,22
M
C
A
(H
or
iz
on
ta
l)
592
536 - 11 éléments 261 377 499 10,6 M6C2-11-060 230,21 320,21
812 - 17 éléments 404 582 771 16,3 M6C2-17-060 333,85 423,85
600
582 - 12 éléments 381 552 731 16,2 M6C3-12-060 245,51 335,51
812 - 17 éléments 540 782 1036 23,0 M6C3-17-060 330,17 420,17
1180 - 25 éléments 794 1150 1523 33,8 M6C3-25-060 465,83 555,83
1548 - 33 éléments 1048 1518 2010 43,7 M6C3-33-060 602,11 692,11
1502 - 32 éléments 1325 1921 2554 60,3 M6C4-32-060 740,52 830,52
742
858 - 18 éléments 519 747 990 21,9 M6C2-18-075 321,50 411,50
1042 - 22 éléments 634 914 1210 25,1 M6C2-22-075 384,03 474,03
750
812 - 17 éléments 659 954 1264 27,1 M6C3-17-075 366,69 456,69
1042 - 22 éléments 852 1234 1635 36,4 M6C3-22-075 461,75 551,75
1042 - 22 éléments 1112 1618 2143 51,6 M6C4-22-075 587,62 677,62
1226 - 26 éléments 1314 1905 2533 60,1 M6C4-26-075 687,17 777,17
M
C
P
(P
lin
th
e)
200
1042 - 22 éléments 326 472 625 17,7 M6C4-22-019 482,56 572,56
1548 - 33 éléments 489 708 938 26,6 M6C4-33-019 674,42 764,42
2054 - 44 éléments 652 944 1250 35,3 M6C4-44-019 885,56 975,56
260
1042 - 22 éléments 520 750 993 23,8 M6C5-22-026 569,26 659,26
1548 - 33 éléments 780 1124 1489 35,6 M6C5-33-026 804,37 894,37
2054 - 44 éléments 1040 1498 1984 47,5 M6C5-44-026 1 059,27 1 149,27
Prix publics */HT. MCV MCE MCA MCP
FIXATIONS
VUELTA VERTICAL, ÉTROIT ET HORIZONTAL
MCV, MCE, MCA (Fix. SMB)